Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EXTRATO A ADESÃO N. 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público a Adesão à Ata de Registro de Preço nº 097/2021 oriunda do Pregão
Presencial nº 043/2021 da Prefeitura Municipal de Campo Verde - MT, objeto: o registro de preços para futura e eventual
aquisição de gases medicinais (oxigênio e ar comprimido), ininterrupto para suprir as necessidades de todas as Unidades
de Saúde (PSF’s) e Hospital Municipal de Brasnorte. Empresa Fornecedora: GL OXIGENIO LTDA CNPJ:12.520.836/0001-
04. Vigência da Ata de Registro de Preço nº 097/2021: 12 meses, vigente até 28 de abril de 2022. Lote 01 e Lote 02. Valor
total da Adesão R$ 646.200,00 (seiscentos e quarenta e seis mil e duzentos reais). Brasnorte - MT, 11 de fevereiro de
2022.

Arieli Caldeira da Cunha - Pregoeira

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 35afd505

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:11:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial